
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1680
11 Αυγούστου 2015

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 36023/1909
  Καθορισμός αριθμού θέσεων για το Υπουργείο Υγείας, 

που πληρούνται από άτομα που προστατεύονται από 
το Ν. 2643/1998 και κατανομή των θέσεων αυτών.

  Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 3 του 

Ν. 2643/1998 (220/Α΄) «Μέριμνα για την απασχόληση 
προσώπων ειδικών κατηγοριών και άλλες διατάξεις», 
όπως ισχύει μετά την τελευταία τροποποίησή του με 
τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 3051/2002 (220/Α΄) 
«Συνταγματικά κατοχυρωμένες ανεξάρτητες αρχές, …… 
ρυθμίσεις». 

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 11 του 
Ν. 3051/2002. 

3. Τις διατάξεις των περιπτώσεων α΄ και γ΄ της παρ. 4, 
του άρθρου 1 του Ν. 3454/2006 (75/Α΄) «Ενίσχυση της 
οικογένειας και λοιπές διατάξεις». 

4. Την αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.8/230/οικ.34479/
29−12−2014 απόφαση της Επιτροπής της Πράξης Υπουρ−
γικού Συμβουλίου 33/2006 (άρθρο 2 παρ. 1) «Έγκριση για 
τη κίνηση των διαδικασιών πλήρωσης χιλίων ενενήντα 
πέντε (1.095) κενών οργανικών θέσεων, διαφόρων κλά−
δων και ειδικοτήτων σε Φορείς του Υπουργείου Υγείας. 

5. Το αριθμ. Α2β/Γ.Π. οικ. 58982/31−7−2015 έγγραφο του 
Υπουργείου Υγείας για την επικείμενη έκδοση προκήρυ−
ξης πλήρωσης εννιακοσίων ογδόντα πέντε (985) κενών 
οργανικών θέσεων, διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων, 
σε Φορείς του Υπουργείου Υγείας. 

6. Την με αριθμ. πρωτ. Υ 56/16−02−2015 (ΦΕΚ Β΄/253) 
απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στην Αναπληρώτρια Υπουργό Εργασίας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης Θεανώ Φωτίου». 

7. Το γεγονός ότι η απόφαση δεν προκαλεί δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Καθορίζουμε το συνολικό αριθμό των θέσεων εργα−
σίας σε φορείς του Υπουργείου Υγείας, που πρόκειται 
να πληρωθούν από άτομα που προστατεύονται από τις 
διατάξεις του Ν. 2643/1998, σε εξήντα εννέα (69). 

Β. Κατανέμουμε τον ανωτέρω αριθμό θέσεων κατά 
κατηγορία προστατευομένων προσώπων, ως εξής: 

20183

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΘΕΣΕΙΣ Ν. 2643/1998 

α) Άτομα με ειδικές ανάγκες (πρώτο εδάφιο περίπτωσης β΄ της παρ.1, άρθρου 1
Ν. 2643/1998) 19 

β) Πολύτεκνοι (περίπτωση α΄ της παρ.1, άρθρου 1 Ν. 2643/1998) 12 

γ) Εθνική Αντίσταση (περίπτωση γ΄, της παρ.1, άρθρου 1 Ν. 2643/1998) 6 

δ) Έμμεση ΑΜΕΑ (δεύτερο εδάφιο, περίπτωσης β’ παραγ. 1 άρθρου 1 Ν. 2643/1998) 6 

ε) Ανάπηροι πολέμου και τέκνα τους κ.λ.π. (περίπτωση δ΄ παραγ. 1 άρθρου 1
Ν. 2643/1998) 6 

στ) Τρίτεκνοι (περίπτωση ε΄, της παρ. 1 του άρθρου 1 Ν. 2643/1998) 20 

admin
Typewritten Text
dikaiologitika.gr



20184 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Γ. Κατανέμουμε τις ανωτέρω θέσεις ως εξής:

Α/Α ΝΟΜΟΣ (ΠΕΡΙΦ. 
ΕΝ.) ΦΟΡΕΑΣ ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙA 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΘΕΣΕΙΣ 
Ν.2643/1998 

1 ΑΤΤΙΚΗΣ 
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ – 
ΟΦΘΑΛΜ/ΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ «ΕΥΑΓΓ/ΣΜΟΣ» 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑμεΑ 1 

2 ΑΤΤΙΚΗΣ 
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ – 
ΟΦΘΑΛΜ/ΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ «ΕΥΑΓΓ/ΣΜΟΣ» 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Πολυτέκνων 1 

3 ΑΤΤΙΚΗΣ 
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
– 

ΟΦΘΑΛΜ/ΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ «ΕΥΑΓΓ/ΣΜΟΣ»

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ 

ΑΣΘΕΝΩΝ

Τριτέκνων 1 

4 ΑΤΤΙΚΗΣ
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

«ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ»
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Εθνικής 

Αντίστασης 1

5 ΑΤΤΙΚΗΣ
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

«ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ»

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Αναπήρων 
Πολέμου, τέκνων 

τους
1

6. ΑΤΤΙΚΗΣ
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

«ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ» 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΒΟΗΘΩΝ 
ΘΑΛΑΜΟΥ

Έμμεσης ΑμεΑ 1



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20185

7 ΑΤΤΙΚΗΣ
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ «Η 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑμεΑ 1

8 ΑΤΤΙΚΗΣ
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Πολυτέκνων 1

9 ΑΤΤΙΚΗΣ
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ 

ΑΣΘΕΝΩΝ 

Αναπήρων 
Πολέμου, τέκνων 

τους 
1 

10 ΑΤΤΙΚΗΣ
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

«ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ» 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Τριτέκνων 1 

11 ΑΤΤΙΚΗΣ
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

«ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ» 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Εθνικής 
Αντίστασης 1 

12 ΑΤΤΙΚΗΣ
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ «Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Έμμεσης ΑμεΑ 1 

13 ΑΤΤΙΚΗΣ
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ «Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Τριτέκνων 1 

14 ΑΤΤΙΚΗΣ
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ «Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ 

ΑΣΘΕΝΩΝ

Εθνικής 
Αντίστασης 1



20186 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

15 ΑΤΤΙΚΗΣ
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ 
ΑΘΗΝΩΝ «Η ΣΩΤΗΡΙΑ» 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Έμμεσης ΑμεΑ 1 

16 ΑΤΤΙΚΗΣ
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ 
ΑΘΗΝΩΝ «Η ΣΩΤΗΡΙΑ» 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ 

ΑΣΘΕΝΩΝ 

Πολυτέκνων 1 

17 ΑΤΤΙΚΗΣ
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

«ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ / 
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ» 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
Αναπήρων 

Πολέμου, τέκνων 
τους 

1 

18 ΑΤΤΙΚΗΣ
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

«ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ / 
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ» 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΒΟΗΘΩΝ 
ΘΑΛΑΜΟΥ 

ΑμεΑ 1 

19 ΑΤΤΙΚΗΣ
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Πολυτέκνων 1 

20 ΑΤΤΙΚΗΣ
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Έμμεσης ΑμεΑ 1 

21 ΑΤΤΙΚΗΣ
(1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

«ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ – 
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ» 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡ/ΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
«ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ» 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑμεΑ 1 

22 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(2η Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

«ΤΖΑΝΕΙΟ»
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Τριτέκνων 1 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20187

23 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(2η Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ «ΤΖΑΝΕΙΟ» ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Εθνικής 

Αντίστασης 1 

24 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(2η Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
«ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ» 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Αναπήρων 
Πολέμου, τέκνων 

τους 
1 

25 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(2η Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
«ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ» 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Πολυτέκνων 1 

26 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(2η Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ «ΘΡΙΑΣΙΟ» ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑμεΑ 1 

27 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(2η Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ «ΘΡΙΑΣΙΟ» ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Τριτέκων 1 

28 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(2η Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ «ΘΡΙΑΣΙΟ» 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Πολυτέκων 1 

29 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(2η Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛ/ΜΩΝ» − 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ «ΝΙΚΑΙΑ 
ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛ/ΜΩΝ») 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑμεΑ 1 



20188 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

30 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(2η Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛ/ΜΩΝ» − 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ «ΝΙΚΑΙΑ 
ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛ/ΜΩΝ») 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Τριτέκων 1 

31 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(2η Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛ/ΜΩΝ» − 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ «ΝΙΚΑΙΑ 
ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛ/ΜΩΝ»)  

ΤΕ ΜΑΙΩΝ − ΜΑΙΕΥΤΩΝ Πολυτέκων 1 

32 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(2η Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ)

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

«ΑΤΤΙΚΟΝ» 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑμεΑ 1 

33 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(2η Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ)

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

«ΑΤΤΙΚΟΝ» 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Τριτέκνων 1 

34 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(2η Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ)

ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

«ΜΕΤΑΞΑ» 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Πολυτέκνων 1 

35 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

(2η Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΡΟΔΟΥ «ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ» − ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – Κ.Υ. 
ΚΩ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» − 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
– Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ «ΤΟ 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 

«ΡΟΔΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»)

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑμεΑ 1 

36 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

(2η Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΡΟΔΟΥ «ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ» − ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – Κ.Υ. 

ΚΩ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ» − 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
–  Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ  «ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
«ΡΟΔΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»)

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Τριτέκνων 1



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20189

37 
ΣΑΜΟΥ (2η Υ.ΠΕ. 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΣΑΜΟΥ «ΑΓ. ΠΑΝΤΕΛ/

ΜΩΝ» 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Πολυτέκνων 1 

38 
ΧΙΟΥ

(2η Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ)

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΧΙΟΥ «ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ» ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑμεΑ 1 

39 
ΧΙΟΥ (2η Υ.ΠΕ. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ)

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΧΙΟΥ «ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ» 

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ Τριτέκνων 1 

40 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(2η Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ) 

ΚΡΑΤΙΚΟ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ – Κ.Υ. 

ΛΕΡΟΥ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Πολυτέκνων 1 

41 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(3η Υ.ΠΕ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
«Γ. ΠΑΠΑΝ/ΛΑΟΥ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ «Γ. ΠΑΠΑΝ/

ΛΑΟΥ») 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑμεΑ 1 

42 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(3η Υ.ΠΕ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
«Γ. ΠΑΠΑΝ/ΛΑΟΥ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ «Γ. ΠΑΠΑΝ/

ΛΑΟΥ») 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Τριτέκνων 1 

43 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(3η Υ.ΠΕ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «Γ. 

ΠΑΠΑΝ/ΛΑΟΥ» (ΑΠΟΚΕΝ/
ΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Εθνικής 
Αντίστασης 1 

44 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(3η Υ.ΠΕ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ − Ο ΑΓΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ»)

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
Αναπήρων 

Πολέμου, τέκνων 
τους 

1



20190 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

45 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(3η Υ.ΠΕ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ – Ο ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ») 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑμεΑ 1 

46 
ΗΜΑΘΙΑΣ 
(3η Υ.ΠΕ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΗΜΑΘΙΑΣ (ΑΠΟΚΕΝ/

ΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΟΥΣΑ) 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Έμμεσης ΑμεΑ 1 

47 
ΠΕΛΛΑΣ
(3η Υ.ΠΕ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΕΛΛΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑ) 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Πολυτέκνων 1 

48 
ΠΕΛΛΑΣ 
(3η Υ.ΠΕ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΕΛΛΑΣ (ΑΠΟΚΕΝ/ΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Τριτέκνων 1 

49 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(4η Υ.ΠΕ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
−ΘΡΑΚΗΣ) 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
«ΑΧΕΠΑ» 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑμεΑ 1 

50 

ΛΑΡΙΣΑΣ (5η 
Υ.ΠΕ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

& ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ) 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ – ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
«ΚΟΥΤΛ/ΝΕΙΟ & ΤΡΙΑΝΤ/

ΛΕΙΟ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑ) 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Τριτέκνων 1

51 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(6η Υ.ΠΕ. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
& ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ) 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Αναπήρων 
Πολέμου, τέκνων 

τους 
1 

52 

ΑΧΑΪΑΣ (6η Υ.ΠΕ. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
& ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ) 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ «ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ» 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Εθνικής 
Αντίστασης 1 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20191

53 

ΑΧΑΪΑΣ (6η Υ.ΠΕ. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
& ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ) 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ «ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ» 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Τριτέκνων 1 

54 

ΑΧΑΪΑΣ (6η Υ.ΠΕ. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
& ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ) 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑμεΑ 1 

55 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(6η Υ.ΠΕ. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
& ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Τριτέκνων 1 

56 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(6η Υ.ΠΕ. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
& ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ «Γ. 
ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ» 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑμεΑ 1 

57 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(6η Υ.ΠΕ. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
& ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Τριτέκνων 1 

58 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(6η Υ.ΠΕ. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
& ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΣΠΑΡΤΗ «Ι. & ΑΙΚ. 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ» 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Τριτέκνων 1 

59 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
(6η Υ.ΠΕ. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
& ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ)

ΓΕΝΙΚΟ ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

«Η ΕΥΑΓΓΕΛ/ΤΡΙΑ» 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑμεΑ 1



20192 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

60 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
(6η Υ.ΠΕ. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
& ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ «ΑΓ. 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ» 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Τριτέκνων 1 

61 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
(7η Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ) 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ – ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ) 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Τριτέκνων 1 

62 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
(7η Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ) 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ – ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» (ΑΠΟΚΕΝ/

ΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ») 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑμεΑ 1 

63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
(7η Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ) 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ – ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» (ΑΠΟΚΕΝ/

ΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ») 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Έμμεσης ΑμεΑ 1 

64 ΛΑΣΙΘΙΟΥ
(7η Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ «ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ») 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Τριτέκνων 1 

65 ΡΕΘΥΜΝΗΣ
(7η Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑμεΑ 1 

66 ΧΑΝΙΩΝ
(7η Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ «ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ» ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑμεΑ 1 

67 ΧΑΝΙΩΝ
(7η Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ «ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ» ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Τριτέκνων 1



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20193

68 ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΠΕ ΦΑΡΜΑΚ/ΠΟΙΩΝ ΑμεΑ 1 

69 ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΠΕ ΦΑΡΜΑΚ/ΠΟΙΩΝ Πολυτέκνων 1

  Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Αυγούστου 2015 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΘΕΑΝΩ ΦΩΤΙΟΥ  



20194 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02016801108150012*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2015-08-12T13:19:02+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




